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Расписание занятий по дополнительным общеразвивающим программам  

во втором полугодии  2023-2024 учебного года. 

 

№ ФИО 

руководителя  

Дополнительная 

общеобразовательная 

(общеразвивающая) 

программа 

кол-во 

часов 

место 

проведения 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

1 Свинцов В.А. художественной 

направленности  

«Эстрадный вокал» 

4  Плавицкий ДК   14.50-

16.30 

  14.50-16.30 

2 Кочеткова И.А. художественной 

направленности  

«ИЗОстудия «Чирк»    

2 кабинет 25  16.00-16.25     

16.25-17.00 

3 Некрасова Н.Н. технической 

направленности  

«Самоделкин» 

1 кабинет 8     12.10-

12.50 

 

4. Немцев Ю.В. технической 

направленности  «Фото-

видеостудия 

«Апельсин» 

2 центр «Точка 

Роста» 

     9.00-9.40 

9.50-10.30 



Атлетическая 

гимнастика 

2 тренажерный зал  15.05-15.45     

15.45-16.35 

5 Борисов П.П. 

5,7 кл 

физкультурно-спортивной 

направленности «Юный 

волейболист» 

4 Спортивный зал  16.00-17.30    10.00-11.30 

6 Борисов П.П. физкультурно-

спортивной 

направленности 

«Теннис» 
 

2 спортивный зал   16.00-

17.30 

   

7 Борисов П.П. физкультурно-

спортивной 

направленности  

«Шахматы» 
 

1 центр «Точка 

Роста» 

     11.30ч-

12.10ч 

8. Борисов П.П. 

10кл 

физкультурно-спортивной 

направленности 

«Волейбол» 

1 спортивный зал   14.40-

15.20 

   

9 Борисов П.П. 

4б 

физкультурно-спортивной 

направленности 

«Здоровячок» 

1 спортивный зал 13.10-

13.50 

(4Б) 

     

10 Заячникова О.С. физкультурно-

спортивной 

направленности 

«Фитнес» 
 

4 хореографическ

ий зал 

 16.00-17.00  16.00-

17.00 

  

11 Заячникова О.С 

2в,3в,4в,5а,5б 

физкультурно-спортивной 

направленности 

«Ритмика» 

2,5 хореографическ

ий зал 

 14.00-14.35 

 

5а 

14.00-

14.35 

5б 

  9.00-9.40 

(Демшинка) 

12 Заячникова О.С. 

1а,1б,2а,2б 

физкультурно-спортивной 

направленности «Веселый 

каблучок» 

4 хореографическ

ий зал 

 11.05-11.55 

1б 

13.05-

13.45 

2а 

13.05-

13.45 

1а 

13.05-

13.45 

2б 

 

13 Некрасова В.А 

3а,3б 

физкультурно-спортивной 

направленности 

«Здоровячок» 

2 спортивный зал 14.30-

15.10 

13.05-

13.45(3б) 

 13.05-

13.45 

(3а) 

  



14 Некрасова В.А. 

8а,8б,9б 

физкультурно-спортивной 

направленности 

«Волейбол» 

3 спортивный зал  14.30-15.10 

(9б) 

 14.30-

15.10 

(8б) 

14.30-

15.10 

(8а) 

 

15 Некрасова В.А. 

6б,6в 

физкультурно-спортивной 

направленности «Юный 

волейболист» 

2 спортивный зал 14.30-

15.10 

(6б) 

   13.50-

14.30 

(6в) 

 

16 Коровин А.Ю. 

6а 

физкультурно-спортивной 

направленности 

«Туризм»» 

2 спортивный зал    15.00-

16.30 

  

17 Ворбьева Т.Н. технической 

направленности «3 Д 

моделирование» 

1 центр «Точка 

Роста» 

    15.05-

15.45 

 

18 Бобков М.В. 

5б 

технической 

направленности 

«Программирование в 

SCRATCH» 

2 центр «Точка 

Роста» 

   13.10-

13.50 

  

13.50-

14.25 

19 Кулакова И.Е. 

8кл,9кл 

технической 

направленности 

«Экологический кругозор» 

2 кабинет №20 14.40-

15.20  

(8кл) 

   14.40-

15.20  

(9кл) 

 

20 Лузанова О.Н. 

10 кл 

естественно-научной 

направленности «Школа 

абитуриента» 

1 кабинет 15 14.00-

14.40 

     

21 Гайсина Т.Д. 

11кл 

естественно-научной 

направленности «Теория 

взрыва» 

1 кабинет 12 14.00-

14.40 

     

22 Дроздова Н.А. 

6б,6в 

художественной 

направленности «Мир 

театра» 

4 актовый зал     14.40-

16.40 

10.00-12.00 

23 Кузьмин ЕВ 

6г,8в 

физкультурно-спортивной 

направленности «Кожаный 

мяч. Футбол» 

2 спортивный зал 

в д.Б.Плавица 

     10.00-11.30 

24 Кузьмин Е.В. 

9в,8в 

физкультурно-спортивной 

направленности 

«Волейбол» 

1 спортивный зал 

в д.Б.Плавица 

     11.40-12.20 

25 Асламова Д.А. 

5а 

социально-гуманитарной 

направленности «ЮИД» 

1 кабинет 18    14.00-

14.40 

  

26 Асламова Д.А. социально-гуманитарной 

направленности «Юный 

1 кабинет 18   14.00-

14.40 

   



краевед» 

27 Киричкова М.А. 

3б 

художественной 

направленности 

«Кукольный театр» 

1 актовый зал   13.10-

13.50 

   

28 Алисова ЕВ 

5в 

художественной 

направленности  «Радуга 

возможностей» 

2 кабинет 24     13.00-

14.20 

 

29 Агаркова Л.В. 

 

социально-гуманитарной 

направленности 

«Подросток и закон» 

2 кабинет 

(мастерские) 

 13.25-14.05 

(филиал в 

д.Б.Плавица

6г, 8в) 

14.40-

15.20  

9кл. 

   

30 Кутищева ОН художественной 

направленности 

«Волшебный карандаш» 

1 кабинет (7в)   13.10-

13.50 

   

31 Кузьмин Е.В. физкультурно-спортивной 

направленности 

«Здоровячок» 

1 спортивный зал   13.10-

13.50  

(4Б) 

   

 

 


