Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова» с.Ольговка Добринского муниципального района Липецкой области



Расписание занятий по дополнительным общеразвивающим программам во втором полугодии 2023-2024 учебного года.

№	ФИО	Дополнительная	кол-во	место	ПН	BT	СР	ЧТ	ПТ	СБ
	руководителя	общеобразовательная (общеразвивающая)	часов	проведения						
		программа								
1	Свинцов В.А.	художественной	4	Плавицкий ДК			14.50-			14.50-16.30
		направленности					16.30			
		«Эстрадный вокал»								
2	Кочеткова И.А.	художественной	2	кабинет 25		16.00-16.25				
		направленности					_			
		«ИЗОстудия «Чирк»				16.25-17.00				
3	Некрасова Н.Н.	технической	1	кабинет 8					12.10-	
	-	направленности							12.50	
		«Самоделкин»								
4.	Немцев Ю.В.	технической	2	центр «Точка						9.00-9.40
		направленности «Фото-		Роста»						9.50-10.30
		видеостудия								
		«Апельсин»								

		Атлетическая гимнастика	2	тренажерный зал		15.05-15.45 15.45-16.35				
5	Борисов П.П. 5,7 кл	физкультурно-спортивной направленности «Юный волейболист»	4	Спортивный зал		16.00-17.30				10.00-11.30
6	Борисов П.П.	физкультурно- спортивной направленности «Теннис»	2	спортивный зал			16.00- 17.30			
7	Борисов П.П.	физкультурно- спортивной направленности «Шахматы»	1	центр «Точка Роста»						11.30ч- 12.10ч
8.	Борисов П.П. 10кл	физкультурно-спортивной направленности «Волейбол»	1	спортивный зал			14.40- 15.20			
9	Борисов П.П. 4б	физкультурно-спортивной направленности «Здоровячок»	1	спортивный зал	13.10- 13.50 (4Б)					
10	Заячникова О.С.	физкультурно- спортивной направленности «Фитнес»	4	хореографическ ий зал		16.00-17.00		16.00- 17.00		
11	Заячникова О.С 2в,3в,4в,5а,5б	физкультурно-спортивной направленности «Ритмика»	2,5	хореографическ ий зал		14.00-14.35 5a	14.00- 14.35 56			9.00-9.40 (Демшинка)
12	Заячникова О.С. 1a,1б,2a,2б	физкультурно-спортивной направленности «Веселый каблучок»	4	хореографическ ий зал		11.05-11.55 16	13.05- 13.45 2a	13.05- 13.45 1a	13.05- 13.45 26	
13	Некрасова В.А 3а,3б	физкультурно-спортивной направленности «Здоровячок»	2	спортивный зал	14.30- 15.10	13.05- 13.45(36)		13.05- 13.45 (3a)		

14	Некрасова В.А. 8a,8б,9б	физкультурно-спортивной направленности «Волейбол»	3	спортивный зал		14.30-15.10 (96)		14.30- 15.10 (86)	14.30- 15.10 (8a)	
15	Некрасова В.А. 6б,6в	физкультурно-спортивной направленности «Юный волейболист»	2	спортивный зал	14.30- 15.10 (6б)				13.50- 14.30 (6 _B)	
16	Коровин А.Ю. 6a	физкультурно-спортивной направленности «Туризм»»	2	спортивный зал				15.00- 16.30		
17	Ворбьева Т.Н.	технической направленности «3 Д моделирование»	1	центр «Точка Роста»					15.05- 15.45	
18	Бобков М.В. 5б	технической направленности «Программирование в SCRATCH»	2	центр «Точка Роста»				13.10- 13.50 13.50- 14.25		
19	Кулакова И.Е. 8кл,9кл	технической направленности «Экологический кругозор»	2	кабинет №20	14.40- 15.20 (8кл)				14.40- 15.20 (9кл)	
20	Лузанова О.Н. 10 кл	естественно-научной направленности «Школа абитуриента»	1	кабинет 15	14.00- 14.40					
21	Гайсина Т.Д. 11кл	естественно-научной направленности «Теория взрыва»	1	кабинет 12	14.00- 14.40					
22	Дроздова Н.А. 6б,6в	художественной направленности «Мир театра»	4	актовый зал					14.40- 16.40	10.00-12.00
23	Кузьмин ЕВ 6г,8в	физкультурно-спортивной направленности «Кожаный мяч. Футбол»	2	спортивный зал в д.Б.Плавица						10.00-11.30
24	Кузьмин Е.В. 9в,8в	физкультурно-спортивной направленности «Волейбол»	1	спортивный зал в д.Б.Плавица						11.40-12.20
25	Асламова Д.А. 5а	социально-гуманитарной направленности «ЮИД»	1	кабинет 18				14.00- 14.40		
26	Асламова Д.А.	социально-гуманитарной направленности «Юный	1	кабинет 18			14.00- 14.40			

		краевед»						
27	Киричкова М.А. 3б	художественной направленности «Кукольный театр»	1	актовый зал		13.10- 13.50		
28	Алисова EB 5в	художественной направленности «Радуга возможностей»	2	кабинет 24			13.00- 14.20	
29	Агаркова Л.В.	социально-гуманитарной направленности «Подросток и закон»	2	кабинет (мастерские)	13.25-14.05 (филиал в д.Б.Плавица 6г, 8в)	14.40- 15.20 9кл.		
30	Кутищева ОН	художественной направленности «Волшебный карандаш»	1	кабинет (7в)		13.10- 13.50		
31	Кузьмин Е.В.	физкультурно-спортивной направленности «Здоровячок»	1	спортивный зал		13.10- 13.50 (4Б)		